（令和　　）年　 月 　日

総　局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教区教務所長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

門徒推進員中央教修見学申請書

　今般、門徒推進員中央教修につきまして、下記の通り見学申請いたします。

記

１．希望回　　第　　　　回門徒推進員中央教修

２．見学者　　(1)
　　　　　　　　　　（　　　　　組　　　　寺：住職・衆徒）
２．見学者　　(2)
　　　　　　　　　　（　　　　　組　　　　寺：住職・衆徒）
２．見学者　　(3)
　　　　　　　　　　（　　　　　組　　　　寺：住職・衆徒）

３．見学期間　　(1)　　月　　日　　：　　～　　月　　日　　：
３．見学期間　　(2)　　月　　日　　：　　～　　月　　日　　：
３．見学期間　　(3)　　月　　日　　：　　～　　月　　日　　：

以　上

[bookmark: _GoBack]